[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня  2021 г.                                                                № 47
О перезакладке  похозяйственных книг

муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 2021 - 2025 годы
В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  05 февраля 2021 г №131 «Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг в Переволочском  сельском поселении Руднянского района Смоленской области»

п о с т а н о в л я е т:
      1. Организовать перезакладку новых похозяйственных книг   на период 2021-2025 годов согласно реестру похозяйственных книг (приложение №1)
    2. Старшему менеджеру администрации Переволочского    сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг, обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

    Т.П. Силаева
Реестр похозяйственных книг

Приложение №1

Деревня Переволочье:

Похозяйственная книга  № 1   -   100 листов.

Похозяйственная книга  № 2   -   100 листов.

Похозяйственная книга  № 3   -   100 листов.

Деревня Бель:

Похозяйственная книга № 4 -    30 листов.

Деревня Бутрово:
Похозяйственная книга № 5 -     100  листов.

Похозяйственная книга № 6 -     100  листов.

Деревня Девино:
Похозяйственная книга № 7 –  30 листов.

Деревня Дементеево:

Похозяйственная книга № 8 –   50 листов.

Деревня Дубровка:
Похозяйственная книга № 9 –  50  листов.

Похозяйственная книга № 10– 30  листов.

Похозяйственная книга № 11 – 30    листов.

Деревня Заборье:
Похозяйственная книга № 12 –  100 листов
Похозяйственная книга № 13 –    50 листов

Деревня Задняя:

Похозяйственная книга № 14 –    30  листов.

Деревня Заозерье:
Похозяйственная книга № 15  –    100  листов.

Похозяйственная книга № 16  –    100  листов.

Похозяйственная книга № 17  –    100  листов.

Похозяйственная книга № 18  –    100  листов.

Деревня Затесы:
Похозяйственная книга № 19    – 50  листов.
Деревня Карташевичи:

Похозяйственная книга №20 –    100  листов.

Похозяйственная книга №21 –    100  листов.

Похозяйственная книга №22 –    50  листов.

Деревня Красный Двор:

Похозяйственная книга №23 –  100  листов.

Похозяйственная книга №24 –  100  листов.

Похозяйственная книга №25 –  100  листов.

Похозяйственная книга №26 –  100  листов.

Похозяйственная книга №27 –  100  листов.

Деревня Кругловка:

Похозяйственная книга № 28 –      100 листов

Похозяйственная книга № 29 –      100 листов

Похозяйственная книга № 30 –      100 листов.

Деревня Кудрицы , деревня Тимошенки :
Похозяйственная книга № 31 – 30 листов.

Деревня Мервино:

Похозяйственная книга №32 -  50 листов .

Похозяйственная книга №33 -  30 листов .

Деревня Микулино:

Похозяйственная книга №34 -   100  листов.

Похозяйственная книга №35 -   100  листов.

Похозяйственная книга №36 -   100  листов.

Деревня Могильно:

Похозяйственная книга №37   -100 листов.

Похозяйственная книга №38  -  50 листов.

Деревня Одрино:

Похозяйственная книга № 39       100 листов.

Деревня Пески:

Похозяйственная книга №40 -      50  листов.

Деревня Самсонцы:
Похозяйственная книга  №41  –   100 листов.

Похозяйственная книга  №42  –   50 листов.

Деревня Селивоненки:

Похозяйственная книга  № 43 -  30 листов.
Деревня Солонец:

Похозяйственная книга №44   -      50 листов.

Деревня Стаи:

Похозяйственная книга №45 -    100  листов.

Похозяйственная книга №46-     100 листов.

Похозяйственная книга №47  -    100 листов.

Деревня Тубольцы:
Похозяйственная книга №48   - 30 листов.
Деревня Тур:
Похозяйственная книга №49  - 50 листов.

Деревня Храпаки:
Похозяйственная книга №50  - 30 листов.